浙 江 省 经 济 与 管 理 研 究 会 文 件
关于《活性酵素制造技术和服务行为规范》

团体标准立项的公告

浙经管研标立[20240131-1]号

各有关单位：

根据浙江省经济与管理研究会“团体标准制定程序”规定要求，经调查决定

《活性酵素制造技术和服务行为规范》团体标准项目立项。

标准归口单位：浙江省经济与管理研究会。技术支持单位：浙江省求是经济

与管理科学研究院。

与本标准的合作研制、公示、发布、执行、管理、评估的有关工作请联系浙

江省经济与管理研究会团体标准制定工作委员会。联系人：沈老师，联系电话：

0571-87057393,13968070592。：

特此公告！

浙江省经济与管理研究会

2024 年 1 月 31日

浙江省经济与管理研究会 签发：沈江红 0571-87057393